Решение Совета муниципального района Белебеевский район
 Республики Башкортостан
               №108                                                               от 25 апреля 2013 года

«Об утверждении проекта территориального планирования «Генеральный план сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 1909-ФЗ, Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании проведенных публичных слушаний и публикации на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и в газете «Белебеевские известия», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:

       1. Утвердить проект территориального планирования «Генеральный план сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» разработанный подрядной проектной организацией МУП «Архитектура и градостроительство»  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации  Ф.Ф.  Муллахметова.

Председатель Совета

         С.С. Губаев